МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.02.2008

№ 19
д. Агалатово

О рассмотрении протеста Всеволожской городской прокуратуры на Решение Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» от 30.11.2007 № 60 «О бюджете муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2008 г.»

Рассмотрев протест Всеволожской городской прокуратуры от 18.01.2008 № 01-12 на Решение Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» от 30.11.2007 № 60 «О бюджете муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», согласно ст.6 Бюджетного кодекса РФ, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Протест Всеволожской городской прокуратуры удовлетворить.

2. Внести изменения в приложение № 4 Решения Совета депутатов от 30.11.2007 № 60 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования  «Агалатовское сельское поселение» на 2008 год» (приложение).

3. Опубликовать решение в газете «Агалатовские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию бюджету, налогам, инвестициям, банкам и экономическому развитию.
Глава муниципального образования

Е.Н. ЛОЧАКОВ